PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДАЛЬНЕГОРСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2014 г.                                       г. Дальнегорск                                         № 891-па
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие землеустройства и землепользования
на территории Дальнегорского городского

округа» на 2015 – 2019 годы

В целях эффективного использования средств бюджета Дальнегорского городского округа, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа, постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 21.01.2014 №33-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ Дальнегорского городского округа» на 2015–2019 годы, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Муниципальную программу «Развитие землеустройства и землепользования на территории Дальнегорского городского округа» на 2015 – 2019 годы с общим объемом финансирования 16,98 млн. рублей.
2. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа разместить на официальном сайте администрации города Дальнегорска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                           И.В. Сахута